
Kolik a za kolik

Obec Krumvíř - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ ZA ROK 2021

Příjmy

Odevzdáno v roce v 

tunách Kč

491 828

155 909

647 737

Výdaje

Odevzdáno v roce v 

tunách

97,37 726 529

145 225

12 917

884 671

Obec Krumvíř v roce 2021  dotovala odpadové hospodářství částkou 236.934,-Kč.

Celkem

Celkem

popis

popis

komunální odpad+objemný odpad

tříděný odpad

svoz nebezpečného odpadu

Poplatek za komunální odpad

Příjmy EKO-KOM a.s.


